
保護者様
平成30年4月10日

貝塚市立第二中学校
校　長　宮瀧　秀郎

家庭訪問のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様にはますますご側腸のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動に多大のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

早速ですが、本年も下記の壊項で家庭訪問を実施しますのでよろしくご協力をお願いいたします。

記

◎期間　　　4月261」（木）鵬陀して束小字校校区

4月27日（金）原則として東小学校校区

5月liI（火）原則として中央中辛羊校校区

5月　2H（水）原則として津田小字校校区

5月　7日（川　校区の指定はなし

◎時間　　　「記日程をご覧トさい。

※原則は上記の通りです加担住で調整させていただきますのでトの用紙に訪問させていただいて

亜願意草醒過食工にQ蛋連AL4〉∠二王」（釣までに担任へ提出してください。

キ　リ　ト　リ　セ　ン

年－糸LL番　　　　　　生徒氏名（　　　　　）

保護者氏名（　　　　　　） 

実施・訪問する校区 �(�c���点間 �9{ﾈ���若30 滴�c���ホ0 �+�,ﾉ?ｨ,�.r�

（原則として） �(�c3��3：00 �8�c3��4：00 滴�c3��5：00 �ﾘ鳧,X.�.h*"�

4／26（木）東小校区 �� �� �� ��

4－／27（金）菓小校区 �� �� �� ��

5／1（火）中央小校区 俯"� �� �� ��

5／2（水）津田小校区 �� �� �� ��

5／7（月）校区の指定はなし �� �� �� ��

※本校に兄弟姉妹のおられる方で調整の必要な方はご記入ください。 

※その他、担任への連絡があればお書きください。

※給食はありません

＿－兄弟姉妹関係＿　（　）年（　）組　（


